
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.95.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 5 lipca 2016 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
pomocy społecznej

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 930) 
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Pania Aleksandrę Filipek - Inspektora ds. rozwiązywania problemów społecznych do 
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych  sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 
właściwości gminy, określonych w ustawie  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

2. Upoważnienia udzielam na czas nieobecności Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Darłowie Pani Marzeny Fedyniak w okresie od dnia 18 lipca 2016r. do 29 lipca 2016 r. po upływie którego 
upoważnienie wygasa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 lipca 2016 r.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: DB4D1E9F-A5CA-4D03-98E4-42A0661570B6. Podpisany Strona 1


		2016-07-06T08:58:53+0200
	Radosław Głażewski




